[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2013
№   5637

Великий Новгород

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Великого Новгорода за 9 месяцев 2013 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Великом Новгороде, утвержденным решением Думы Великого Новгорода от 01.11.2007 № 688,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Великого Новгорода за 9 месяцев 2013 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Великого Новгорода

за 9 месяцев 2013 года в Думу Великого Новгорода и Контрольно-счетную палату Великого Новгорода.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

	Мэр Великого Новгорода

	Ю.И. Бобрышев

тд

5637п

[image: image2.png]nnnnnnn